

Published on 10.11.2025

<https://epaper.manatelangana.news/4077827/HYDERABAD/10-11-2025#page/5/2>

IBC, 2016 క్రింద అమ్మకపు ప్రకటన
మస్కో జి ఎస్ బయోటెక్ రిమిడియల్ (ఇక్విటీస్ లోనిది)
 రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం : బి-725, వెస్ట్ వైలా, ఓయం కాంపి, హిచ్ ఎస్ రోడ్,
 హైదరాబాద్ - 500 008. Email : gsbiotech.cirp@gmail.com

ఇ-వేలు

అందుబాటులో ఉన్న ప్రాధికారితో తెలియజేయబడిన ఎదురూ, తదర్థ తేదీ 13.09.2024, ప్రకారం గౌరవనీయులైన ఇన్వెస్ట్ కంపెనీ లా డ్రాఫ్టర్స్, హైదరాబాద్ లింక్-1 కార్యకర్తల ద్వారా నియమించబడిన రిజిస్ట్రార్ ద్వారా మెన్బర్ టు ఎస్ బయోటెక్ రిమిడియల్ (ఇక్విటీస్ లోనిది) CIN No. U01403TG2007PLC054391, రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయము: ప్లాట్ నం. 22 & 23, జి ఎస్ ఎస్ రోడ్, అరెటాబాద్, తెలంగాణ 504 001, అందించిన సేవలను సంస్థా అమ్మకం కొరకు దీర్ఘ కాలంగా ఉన్నది.

అడ్లెట్	Baanknet నెంబర్	అమ్మక వివరణ	రిజర్వు ధర	అయోదా	ఓడే పెంపుదల మొత్తం
అడ్లెట్ A	2053	మెక్యూ కార్పొరేట్ లిమిటెడ్ (సేవలను సంస్థ అధారంగా)	రూ.40.20 కోట్లు	రూ. 4.00 కోట్లు	రూ. 1.00 లక్షలు

- 1) అమ్మకము "ఎడ్లెట్ ఎలా అడ్లెట్, అడ్లెట్ అలాచే" "అడ్లెట్ ఏమన్నట్లో అదే" "ఎటువంటి రిజర్వు లేదా ప్రాతిపదికన ఉండదు.
- 2) సరకు అమ్మకము ఇ-వేలు ప్రాక్టికేషన్ (వ్రతి 5 నిమిషాల అవసరమైన పాటిగింపుకో) ద్వారా దిగువ సంకేతం ద్వారానే నిర్వహించబడుతుంది.
- 3) ఇ-వేలు అమ్మకము యొక్క సవరణలైన వివరము వివరాలను కొరకు అసక్తి గల దరఖాస్తు ద్వారా <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> వద్ద లభించు ఫార్మ్ ఇ-వేలు ప్రాక్టికేషన్ దాఖలుచేయబడుతున్న రిజిస్టర్డ్ వేయగలరు లేదా రిజిస్ట్రార్ gsbiotech.cirp@gmail.com కు ఇ-మెయిల్ వంటివి ద్వారా పొందవచ్చును.
- 4) ఇ-వేలు ప్రాక్టికేషన్/ హెల్ప్ డెస్క్ సహాయం కొరకు: ఫోన్ నం. + 91 8291220220, ఇ-మెయిల్ support.ebkray@psballiance.com
- 5) ప్లాట్ తనిఖీ కొరకు మరియు వివరాలను సంబంధించి అన్ని కొరకు gsbiotech.cirp@gmail.com కు ఇ-మెయిల్ వంటివి చేయవచ్చును.
- 6) అడ్లెట్ గల దీర్ఘ కాల దీర్ఘ కాల దాఖలు చేయబడు అసక్తి కలిగిన వారు సర్టిఫైడ్ ప్రాక్టికేషన్ వెబ్సైట్ <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> ను సందర్శించండి.
- 7) కాగిత దీర్ఘ కాల దీర్ఘ కాల దాఖలు కోల్డ్ యొక్క సెక్షన్ 29ఎ క్రింద వారికి ఎటువంటి అసక్తిక లేదని తెలుపుతూ అందర్నీకింగ్ దాఖలు చేయవలసి మరియు ఏ దశలోనైనా అసక్తికలను కనుగొనబడితే దీనిని తిరిగి వేయవలసి అయోదా మొత్తం పాక్షికం చేయబడుతుంది.
- 8) ఇ-వేలులోని ఏదేని నియమవివరాలను అంగీకరించుటకు లేదా తిరస్కరించుటకు లేదా పాటిగింపుటకు లేదా మార్పుటకు రిజిస్ట్రార్ కు ఫార్మ్ దాఖలు చేయవలసి.
- 9) ఇ-వేలు వాటిని పాటిగింపుట గురించి <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> వెబ్సైట్లో ప్రకటించబడుతుంది. మరియు ఏదీ సేవల్లో ప్రయోగం అంగీకరించబడుతుంది. అసక్తికల దీర్ఘ కాల దాఖలు ibbi.baanknet.com ద్వారా దాఖలుచేయవలసి.
- 10) అసక్తి గల దీర్ఘ కాల దీర్ఘ కాల దాఖలు పొందు మరియు అతర దాఖలుచేయవలసి అయోదా తేదీ మరియు సమయం: 02.12.2025వ IST సా. 5.00 గం.అ.
- 11) అసక్తి గల దీర్ఘ కాల దీర్ఘ కాల దాఖలు మరియు అయోదా దీర్ఘ కాల దాఖలు తేదీ మరియు సమయం : 02.12.2025వ IST సా. 5.01 గం.అ.
- 12) ఇ-వేలు తేదీ మరియు సమయం 04.12.2025వ ఉ.11.00 గం.అ వంటి మ. 1.00 గం.అ వద్ద

మం/-
రాజేష్ రెడ్డె, రిజిస్ట్రార్
 జి ఎస్ బయోటెక్ రిమిడియల్
 IBB/PA-001/IF-P00699/2017-2018/11226

ప్రచురణ: హైదరాబాద్
 తేదీ: 10 నవంబర్, 2025

Published on 10.11.2025

<https://epaper.financialexpress.com/4077832/Hyderabad/NOVEMBER-10-2025#page/13/2>

SALE NOTICE UNDER IBC, 2016					
M/s. G S BIOTECH LIMITED (In Liquidation)					
Liquidator's Office: B-725, Western Plaza, OU colony, H S Darga, Hyderabad 500008. Email: gsbiotech.cirp@gmail.com					
E - AUCTION					
<p>Notice is hereby given to the public at large for inviting bids for Sale of M/s. GS Biotech Limited (In Liquidation) CIN No. U01403TG2007PLC054391 having its registered office at Plot no. 22 & 23, G S Estates Adilabad, Telangana 504001, India as a going concern by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench – I vide order dated 13.09.2024.</p>					
Option	Baanknet Auction ID	Description of Assets	Reserve Price	EMD	Bid Increase Amount
Option A	2053	Corporate debtor as a whole (as a going concern basis).	Rs. 40.20 crores	Rs. 4.00 crores	Rs. 1.00 lac
<p>1. The sale is on "as is where is", "as is what is", "whatever there is", "without any recourse" basis. 2. The Sale will be done by the undersigned through e-Auction platform (with unlimited extension of 5 mins each). 3. For detailed terms & conditions of E-Auction sale, interested Applicants may refer COMPLETE E-AUCTION PROCESS DOCUMENT available on https://ibbi.baanknet.com/e-auction-ibbi/home or can be obtained by sending an email to the Liquidator: gsbiotech.cirp@gmail.com. 4. For e-auction process / helpline no. Phone No. +91 82912 20220, Email: support.ebkray@psballiance.com. 5. For site inspection and for property related queries please send an email to gsbiotech.cirp@gmail.com 6. Qualified bidders intending to submit bids are requested to visit service provider website https://ibbi.baanknet.com/e-auction-ibbi/home. 7. Prospective bidders shall submit an undertaking that they do not suffer from any ineligibility under section 29A of the Code to the extent applicable and that if found ineligible at any stage, the earnest money deposited shall be forfeited. 8. The liquidator have the right to accept or cancel or extend or modify any terms and conditions of the e-auction. 9. Extensions / corrigendum to this auction notice will be notified in the https://ibbi.baanknet.com/e-auction-ibbi/home website & no separate paper publication will be issued. Interested bidders are requested to kindly visit ibbi.baanknet.com/e-auction-ibbi/home website / auction ID. 10. The last date and time for submission of Bid application form & other documents by the interested bidders is IST 5:00 PM on 02.12.2025. 11. The last date and time for payment of EMD & other forms only by qualified bidders is IST 5:01 PM on 02.12.2025. 12. The date and time of e-Auction is 04.12.2025 between 11:00 AM to 1:00 PM.</p>					
<p>Place: Hyderabad Date: November 10, 2025</p>					<p>Sd/- Rajesh Chillale, Liquidator G S Biotech Limited IBB/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226</p>

Published on the IBBI website on 10.11.2025